【様式７】

会 議 録

会議の名称 第１回 東中学校運営協議会

開催日時 令和 ５年 ５月１６日（火）

（開会） １４：００   （閉会） １５：４５

開催場所 北本市立東中学校 会議室

出席者氏名（委員） （校長も含め記載）

加藤 浩、山口 修、梅澤 浩一、石崎 裕美、酒井 都子、井上 里絵

上田 毅一、恵守 孝二、原口 穣、 田 伸吾

欠席者氏名（委員） なし

傍聴者     ０名

議題 ⑴本年度の学校経営方針について

⑵本年度の行事計画について

⑶本年度の学校運営協議会の計画について

協

議

等

要

旨

協議結果 意見の概要

⑴承認 ・授業を見ると、楽しく、元気よく授業を受

けている生徒をみて安心した。欠席が多い

のが気になる。不登校対策に力を入れてほ

しい。

⑵承認 ・急に暑くなってきた。熱中症に注意して活

動してほしい。

⑶承認 ・計画の中では、学力向上について企画され

ているが、本日の授業内容については課題

を感じた。学力向上の回で協議をしたい。

配付資料 （１）令和５年度第１回学校運営協議会資料

（２）令和４年度学校評価シート

（３）年間行事計画